
Patvirtinta AMVVG valdybos 

2024-04-24  protokoliniu sprendimu 

 

ANYKŠČIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

2024 M. VEIKLOS PLANAS   
Asociacija, J. Biliūno g. 23, LT-29111 Anykščiai,  

El. p. anyksciumvvg@gmail.com, www.anyksciai.lt. mob. +370 624 41590 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304084867   

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos plano priemonės pavadinimas Įgyvendinimo 

terminai 

Atsakingi 

asmenys 

1. Gavus finansavimą Anykščių miesto 2024-2028 metų vietos 

plėtros strategijos (toliau – Strategija) įgyvendinimui, parengti 

paraišką Strategijos administravimo lėšoms gauti.   

Per laikotarpį 

nurodytą 

kvietime 

Pirmininkė 

2. Parengti ir patvirtinti pareiginius nuostatus*. 

Gavus finansavimą Strategijos administravimui, Strategiją 

administruojantį  personalą, kuriam bus mokamas atlyginimas 

iš paramos lėšų, atrinkti viešo konkurso būdu, o konkurso 

sąlygas skelbti viešai Anykščių rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.anyksciai.lt ir Anykščių miesto vietos veiklos 

grupės (toliau –AMVVG) Facebook paskyroje.  

*Rengiant Strategijos administravimui reikalingų darbuotojų 

pareiginius nuostatus, kaip vieną iš funkcijų įrašyti – teikti 

pareiškėjams ir partneriams konsultacijas ir visokeriopą 

pagalbą. 

AMVVG Visuotinio narių susirinkimo dalyviams priimant 

sprendimus dėl įdarbinimo, nusišalinti nuo sprendimų, kurie 

susiję su jų, artimų giminaičių ar kitų, jų atstovaujamo 

AMVVG nario, pasiūlytų asmenų įdarbinimu. 

 

Iki konkurso 

paskelbimo 

dienos 

Pirmininkė 

3. Parengti ir paviešinti skundų, dėl AMVVG sprendimų, 

pateikimo tvarką. 

 

Iki II ketv. 

pabaigos 

Valdybos 

pirmininkė 

4. Parengti ir visuotiniame AMVVG narių susirinkime patvirtinti 

tvarką, kurioje būtų numatyta, kad vietos plėtros strategijos 

įgyvendinime dalyvaujantys pareiškėjų arba partnerių vadovai, 

valdymo organų nariai ar darbuotojai negali dalyvauti 

inicijuojant, rengiant ar priimant sprendimus keičiant vietos 

plėtros strategiją. 

Iki Strategijos 

administravimo 

sutartyje 

numatyto 

termino 

Pirmininkė 

5. Gavus finansavimą Strategijos įgyvendinimui parengti ir 

patvirtinti AMVVG vietos plėtros projektų atrankos kriterijų 

rengimo ir tvirtinimo tvarką, AMVVG vietos plėtros 

projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos 

aprašus bei skelbti juos viešai Anykščių rajono savivaldybės 

interneto svetainėje www.anyksciai.lt ir AMVVG Facebook 

paskyroje. 

Iki Strategijos 

administravimo 

sutartyje 

numatyto 

termino  

Pirmininkė 

6. Organizuoti mokymus AMVVG nariams apie viešų ir privačių 

interesų derinimą 

Vieną kart per 

2024 m. 

Valdybos 

pirmininkė 

7. Koordinuoti ir laiku talpinti svetainėje www.anyksciai.lt 

aktualią informaciją susijusią su AMVVG veikla. 

 

Pagal poreikį 

Valdybos 

pirmininkė 

http://www.anyksciai.lt/
http://www.anyksciai.lt/


8. Parengti ir Anykščių rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.anyksciai.lt paviešinti skaidrumo, nešališkumo BIVP 

partnerystės principų reikalavimų pažeidimų teikimo vidiniu 

VRM kanalu tvarką ir informaciją apie pranešėjams taikomą 

įstatyme nustatytą apsaugą. 

Iki II ketv. 

pabaigos  

Valdybos 

pirmininkė 

9. Parengti ir pateikti STT informaciją apie įgyvendinamą 

veiksmų planą, kuris sumažins korupcijos rizikos veiksnių 

pasireiškimo tikimybę AMVVG veikloje. 

Iki 2024 m. 

gegužės mėn. 

Pirmininkė 

 

Anykščių miesto vietos veiklos grupės pirmininkė  Gabrielė Griauzdaitė-Patumsienė, 2024-04-19  

 


